Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

755Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXC

ld :07384540AA7E29EA

ti~H
EXTRA TO DE CONTRATO

PROCESSO nº 02/2024. CONTRATO nº 02/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74,
inc. V e §1° da Lei nº 14.133/21. OBJETO: LOCAÇÃO DE POÇO TUBULAR, para o
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: JORDANIO
ALVES DE CARVALHO (CPF nº 602.644.833-08). VALOR DO CONTRATO: R$
12.000,00 (doze mil reais). VIGÍ.NCIA: De 16/01 /2024 até 31/12/2024.
SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI,
representado por seu Diretor, Sr. Wellington Francisco Lustosa Sena e JORDANIO
ALVES DE CARVALHO (CPF nº 602.644.833-08). DATA DA CELEBRAÇÃO DO
CONTRATO: 16/01/2024.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI

ld:030E74D791E02B82

11lH:1
EXTRA TO DE CONTRA TO

PROCESSO nº 06/2024. CONTRATO nº 06/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74,
inc. V da Lei nº 14.133/21. OBJETO: LOCAÇÃO DE POÇO TUBULAR, para o Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: FRANCISCA
SILVEIRA RIBEIRO DA SILVA (CPF nº 217.316.593-34). VALOR DO CONTRATO:
R$ 16.944,00 (dezesseis mil novecentos e quarenta e quatro reais). VIGÍ.NCIA:
16/01/2024 a 31/12/2024. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Campo Maior - PI, representado por seu Diretor, Sr. Wellington Francisco Lustosa Sena e
FRANCISCA SILVEIRA RIBEIRO DA SILVA (CPF nº 217.316.593-34). DATA DA
CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 16/01/2024.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI

ld:089B8AB908082D6C
ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI
CNPJ nº: 01 .612.599/0001-87

ERRATA AO DECRETO Nº 002/2024
De 12 de JANEmo de 2024

"ERRA TA para corrigir erro material no
Decreto nº 002/2024 de 12 de janeiro de
2024".

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, Estado do Piauí, no uso
das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, XXN e XXV da Lei Orgânica
Municipal, bem como demais legislação pertinente aplicável à espécie, vem determinar a
publicação da ERRATA que serve para retificar a publicação do DECRETO Nº 002/2024.

Onde selê:
"Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, Estado do Piam aos 12 de julho de

2024".

Leia-se:
"Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, Estado do Piauí aos 12 de janeiro de

2024".

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita - PI, 18 de janeiro de 2024.

Assinado de forma digital por HELI
HELI MARQUES DE MARQUES DE

CARVALH0:0083034536'1- Afü'ALHO:00830345361
d Dados: 2024.01.18 12:08:26-03'00'

Heli Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

ld:09FED03165922DB4

•PI

D Ul!I ~ V ITOIIUL

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO
CONTRATO DISPENSA DPL Nº 001/2024

LOCATARIA: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAU( (PI}, CNPJ Nº
01 .797.628/0001-22.
LOCADOR: MARDÔNIO SOUZA DE NEIVA, CPF Nº 704.603.453-20.
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21 .
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74. inciso V, da Lei nº 14.133/21 .
OBJETO: Locação de Imóvel Urbano com a Precfpua Finalidade de Sediar a Câmara
Municipal de Porto Alegre do Piauí
VALOR GLOBAL: R$ 16.944,00 (dezesseis mll e novecentos e quarenta• quatro
reais). •
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS
DATA: 18 de janeiro de 2024.
EVERALDO MOURA DA ROCHA, CPF Nº 021.342.813-08.
LOCATÁRIA
MARDÔNIO SOUZA DE NEIVA, CPF Nº 704.603.453-20.
LOCADOR

ld:089B8AB908082E67
-PREFEITURA DE

agJJ!l!~.11
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMC-PI nº. 001/2024.
Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMC-PI n º . 001/2024
PARTES: MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI x MUNICÍPIO DE PAVUSSU- PI.
OBJETO: Adesão do Município de PAVUSSU - PI ao SRP/PMC/PI na condição
de Carona - Possibilidade Jurídica.
OBJETIVO DA ADESÃO: Utilizar, provisoriamente, o Município de PAVUSSU,
preços registrados na Ata do SRP/PMC-PI, que tem por objeto manutenção de
bombas submersas para atender as necessidades do município - Pregão
Eletrônico - SRP nº. 003/2023, Processo Administrativo nº. 007/2023.
FINALIDADE: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza
provisória.

CURRALINHOS - PI, 12 de janeiro de 2024 .

ICP
Brasil

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os m ais rigorosos
padrões de seguran ça, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade d e nossas publicações, d e acordo

com a Instrução Normativa TCE/ PI 003- 18.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org